
TEPLAÁANA 

číslo:  VU 24 02 

KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s. 

Jateční 660/2, 339 01 Klatovy 

IČO: 49790960 DIČ: CZ49790960 

ZBOŽÍ ZAŠLETE NA ADRESU: 

KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s. 
Jateční 660/lI 
339 01 Klatovy 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL: 

Autocentrum Jan Šmucler s r. o. 

Borská 59 

301 00 Plzeň 

Objednal Schválil j Dodací lhůta N _ 
EEE EEE 8/2024 

Objednáváme u Vás MASTER R30 verze L2H1P3 165k sklopný valník Extra, dle Vaší nabídky č. 
7868031 ze dne 20. 3. 2024 (viz příloha). Na objednané vozidlo bude poskytnuta záloha ve výši 10% 
z ceny vozidla. 

, Jednotka Předmět dodávky 
| 

kpl Extra. 

1.  Číslo objednávky uvádějte na faktuře 
2.  Ceny jsou uvedeny bez DPH 
3.  Splatnost 14 dní od doručení faktury objednateli 

Potvrzení objednatele: 
Datum: 

MASTER verze L2H1P3 165k sklopný valník 

Jednotková 
: cena (Kč) Celkem (Kč) Množství 

810 000,00,- | 810 000,00,- 

810 000,00,- Celkem 

21.3.2024 



k AKAÁSSNT AR8VYOTALu 
S v ta 10 GGA ODR r kadojál 

ZO SF BYC zpař D C1 037 ssh 

) DAOMOSTRILÝ O ÓH oo Y 7



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

číslo ;: 7868031 

Datum vytvoření nabídky : 20.03.2024, Nabídka je platná do : 31.03.2024 

ZÁJEMCE PRODÁVAJÍCÍ 

Prodece: - DN 
Jméno/Firma: | KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s. Název: Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o. 

Adresa: Jateční 660 Adresa: Borská 59 

33901 Klatovy 30100  Plzeň 

Mobil: 

Telefon: Telefon: 

E-mail: E-mail: 

Ič: 49790960 IČ: 26343673 

DIČ: CZ49790960 DIČ: CZ26343673 

POPIS VOZIDLA 

Model:  MASTER R30 

Verze:  L2H1P3 165k sklopný valník Extra 

Barva: bílá mineral 

Interiér: Čalounění Kompo/Tmavý interiér 

Technické údaje: 

Objem : 2300 (cm3) 

Palivo : DIESEL 

Výkon motoru : 121 (165) (kW (k)) 

Emise CO2 : 298 (g/km) 

Kombinovaná spotřeba : 11.3 (l/100km) 

Katalogová cena 1165 230.00 Kč 

VÝBAVA NA PŘÁNÍ 

Dvoumístné sedadlo spolujezdce se sklop. opěradlem s otočným stolkem a výkl.sedákem a úložným prost. 4840.00 Kč 

Kovová ochrana pod motorem 3630.00 Kč 

Ocelový sklopný valník třístranný 36 300.00 Kč 

Výbava na přání celkem 44 770,00 Kč



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

číslo : 7868031 

Datum vytvoření nabídky : 20.03.2024, Nabídka je platná do : 31.03.2024 

SOUHRN 

Cena celkem 1210000.00 Kč 

Akční sleva - 229 900.00 Kč 

Cena s DPH po slevě 980 100.00 Kč 

Cena bez DPH po slevě 810 000.00 Kč 

Záloha: 0.00 Kč 

Celkem k platbě: 980 100.00 Kč 

Předpokládaný termín dodání: 

ZÁJEMCE MÁ ZÁJEM O 

E]Příhlášenívozidla 

I:]Cldkoupení ojetého vozidla 

I:]Financování: E]Leasing Dúvěr 

DSjednání pojištění : I:]Havarijní I:lPovinné 

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ 

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní 

informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo 

na základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla. 

Smluvní záruka Renault platí pro první 2 roky s neomezeným počtem ujetých kilometrů a pro modelovou řadu CLIO, CAPTUR, MEGANE, SCENIC, 

KADJAR, ARKANA, ZOE a osobní verze KANGOO v rozsahu trvání 5 let nebo 100.000 km podle toho co nastane dříve, pro modelovou řadu 

TALISMAN, ESPACE a KOLEOS v rozsahu trvání 5 let nebo 150.000 Km podle toho co nastane dříve. Záruka nad rámec zákonné dvouleté záruky 

neplatí pro společnosti využívající individuální obchodní podmínky schválené dovozcem. 

Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci 

vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na 

charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP. 

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.renault.cz/ochrana-osobnich-udaju 

strana: 2/3



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

číslo : 7868031 

Datum vytvoření nabídky : 20.03.2024, Nabídka je platná do : 31.03.2024 

ŠTÍTKY PNEUMATIK 

Vozidlo bude vybaveno jednou ze zobrazených pneumatik. Konkrétní pneumatiku určí výrobní závod na základě dodavatelského řetězce. Volbu 

pneumatiky nelze nijak ovlivnit. Další informace o vozidle a cenách najdete v ceníku nebo se obraťte na autorizovaného prodejce. 

Continental 0451608 BRIDGESTONE 

225/65 R 16 C 112/110 T c2 225/65 R16 C 8 PR 112/110 T cz 

ctrana: 3/2




